destinataria

FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA

FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA
FRIULI VENEZIA GIULIA

Gr ia di merito r

Procedura concorsuale

A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012
A012

- cdc A012 — DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II° GRADO

Ministero dell'lstruzione
Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia
Concorso ordinario docenti D.D. 499/2020 e D.D. 23/2022

P in grad ia Cogi
1 Spagnol
2 Floreano
3 Nicolosi
4 Zanfabro
5 Pusterla
6 Rainis
7 Verardo
8 Piccinin
9 Tonizzo
10 Panozzo
11 Sellan
12 Alzetta
13 Mattiussi
14 Costanzo
15 Mastrangelo
16 Ranzato
17 Pergher
18 tomasin
19 Pazzi
20 Pirone
21 MUSSINANO
22 Montanino
23 Sartori
24 Noto
25 Marini
26 Zamparo
27 Ontani
28 Scaglione
29 VEZZI
30 Marchina
31 Sabot
32 Di Gleria
33 Degano
34 Del Mestre
35 Guariglia
36 Russo
37 Miniussi
38 Peresano
39 Furlanis
40 Simonato
41 Fiorin
42 Zanette

Nome

Ruggero
Elisabetta
Caterina
Giulia
Michela
Giulia
Fabio
Giulia
Steno
Elettra
Teresa
Davide
Giulia
Nadia
Nicole
Monica
Laura
elena
Erica
Federico Angelo
ANNA
Pietro
Francesca
Maria
Elisa
Elisa
Noela
Francesca
MARC
Paolo
Giulia
Cristina
Francesca Aurora
Carlo Federico
Federico
Paola
Riccardo
Silva
Anna
Chiara
Tanja
Rossana

Data di nascita

15/08/1989
07/10/1967
20/02/1986
09/01/1986
27/03/1992
27/09/1981
30/08/1982
27/09/1988
16/11/1995
26/08/1988
22/03/1973
16/04/1974
20/11/1990
10/07/1988
09/12/1994
05/09/1990
21/12/1994
26/05/1971
09/05/1995
21/12/1987
28/07/1993
13/03/1994
25/09/1991
13/09/1981
17/10/1988
29/05/1973
01/02/1988
12/01/1991
12/07/1996
18/07/1988
27/05/1991
22/05/1989
29/10/1992
06/09/1988
13/03/1993
09/10/1993
01/01/1989
08/12/1984
13/07/1991
06/09/1988
17/05/1990
02/01/1974

Titoli di preferenza

Punteggio prova scritta

90,00
84,00
78,00
78,00
86,00
72,00
84,00
76,00
80,00
80,00
72,00
70,00
76,00
72,00
78,00
70,00
80,00
80,00
82,00
78,00
70,00
78,00
72,00
76,00
86,00
70,00
80,00
70,00
86,00
74,00
80,00
72,00
82,00
74,00
74,00
72,00
76,00
70,00
76,00
74,00
70,00
76,00

Punteggio prova orale

86,00
91,00
94,00
94,00
97,00
81,00
86,00
94,00
98,00
84,00
86,00
86,00
91,00
96,00
92,00
98,00
84,00
70,00
78,00
83,00
95,00
83,00
91,00
70,00
74,00
80,00
76,00
91,00
76,00
75,00
80,00
86,00
70,00
84,00
73,00
84,00
81,00
86,00
75,00
78,00
80,00
70,00

Punteggio titoli

40,00
38,75
37,50
37,50
20,00
50,00
26,25
21,25
12,50
23,75
28,75
30,00
17,50
15,00
12,50
12,50
16,25
30,00
20,00
18,75
12,50
16,25
13,75
30,50
16,25
26,25
20,00
13,75
12,50
25,00
13,75
15,00
20,00
13,75
23,75
13,75
12,75
12,50
15,00
12,50
13,75
16,25

Punteggio totale

216,00
213,75
209,50
209,50
203,00
203,00
196,25
191,25
190,50
187,75
186,75
186,00
184,50
183,00
182,50
180,50
180,25
180,00
180,00
179,75
177,50
177,25
176,75
176,50
176,25
176,25
176,00
174,75
174,50
174,00
173,75
173,00
172,00
171,75
170,75
169,75
169,75
168,50
166,00
164,50
163,75
162,25



